檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：24219新北市新莊區中平路439號南
棟11樓

承辦人：董晋偉
電話：02-89956666#8311
電子信箱：jimtung@osha.gov.tw

勞動部 函

受文者：科技部新竹科學工業園區管理局

發文日期：中華民國108年9月11日
發文字號：勞職授字第10802037662號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(ATTCH5)

主旨：檢送本部自中華民國108年10月1日至111年9月30日期間，

認可財團法人台灣電子檢驗中心為交流電焊機用自動電擊

防止裝置驗證機構，辦理CNS 4782（交流電弧銲接電源

用電擊防止裝置）驗證業務公告影本1份，請查照轉知。

正本：經濟部工業局、經濟部國際貿易局、經濟部標準檢驗局、經濟部國營事業委員
會、臺北市勞動檢查處、高雄市政府勞工局勞動檢查處、新北市政府勞動檢查
處、臺中市勞動檢查處、臺南市職安健康處、桃園市政府勞動檢查處、科技部
新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園區管理局、科技部南部科學
工業園區管理局、經濟部加工出口區管理處、中華民國全國總工會、中華民國
全國工業總會、中華民國全國商業總會、臺灣省進出口商業同業公會聯合會、
臺灣機械工業同業公會、台灣區工具機暨零組件工業同業公會、台灣區流體傳
動工業同業公會、新北市進出口商業同業公會、台北市進出口商業同業公會、
桃園市進出口商業同業公會、台中市進出口商業同業公會、台南市進出口商業
同業公會、高雄市進出口商業同業公會、社團法人台灣建設機械協會、中華民
國電機技師公會、台灣銲接協會、台灣省工業會、新北市工業會、台北市工業
會、台中市工業會、台南市工業會、高雄市工業會、台灣區電氣工程工業同業
公會、基隆市報關商業同業公會、台北市報關商業同業公會、台中市報關商業
同業公會、高雄市報關商業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區
照明燈具輸出業同業公會、台灣區裝飾燈泡燈串輸出業同業公會、台北市機器
商業同業公會、台灣區手工具工業同業公會、台灣鋼鐵工業同業公會、中華民
國五金商業同業公會全國聯合會(電動工具進口業者小組)、中華民國防爆電氣協
會、台灣省進出口商業同業公會聯合會、新北市五金商業同業公會、台北市五
金商業同業公會、台中市五金商業同業公會、台南市五金商業同業公會、高雄
市五金商業同業公會、台灣省商業會、高雄市商業會、新北市商業會、台北市
商業會、台中市商業會、台南市商業會

副本：財團法人金屬工業研究發展中心(含附件)、勞動部職業安全衛生署北區職業安全
衛生中心(含附件)、勞動部職業安全衛生署中區職業安全衛生中心(含附件)、勞
動部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心(含附件)、勞動部職業安全衛生署職
業安全組(含附件)